关于“双带头人”教师党支部书记

工作室遴选结果的公示

根据《关于开展“双带头人”教师党支部书记工作室建设工作的

通知》（校党字[2022]36号）安排，经二级党组织推荐、资格审查、

专家评审、校党委审批，遴选产生了 6个“双带头人”教师党支部书

记工作室作为推荐对象，现将名单予以公示。

省级工作室名单：艺术设计学院教工党支部唐文莉工作室、文法

学院教工党支部陈妮艳工作室；

校级工作室名单：商学院教工党支部王晓静工作室、财务管理学

院教工党支部汪玉芳工作室、外国语学院教工党支部曹培工作室、基

础课教学部教工党支部郑剑平工作室。

公示期自 2022年 9月 15日至 9月 21日。公示期内，如有异议，

请与校党委组织部联系。

联系人：黄晓雨；联系电话：0551-63858872

邮箱：hfjjxyzzb@126.com

合肥经济学院党委组织部

2022年 9月 15日